令和６年度多摩イノベーションエコシステム実行委員会（第３回） 議事概要

〇日 時：令和７年３月３１日（月）11:30から 12:00まで
〇場 所：オンライン開催
〇出席者：松田部長（委員長代行）、林氏（佐藤委員代理）、渡辺委員、芳賀委員、内田氏（矢田部

委員代理）
 ※欠席：福田委員、樋口委員

＜議事要旨＞

１ 開会

２ 議事

（1） 令和７年度「多摩イノベーションエコシステム促進事業」実施に係る協定について
【議決事項：質問なし・異議なし】
・資料に基づき、事務局から協定書の案について説明。出席委員からの質問事項なし。
本件について出席委員全員の同意により議決された。

（2） 第２回たま未来・産業フェアの実施報告及び第３回たま未来・産業フェアの事業計画に

ついて
【議決事項：質問なし・異議なし】
・資料に基づき事務局から第２回たま未来・産業フェアの実施報告及び第３回たま未来・
産業フェアの事業計画について説明。出席委員からの質問事項なし。本件について出席
委員全員の同意により議決された。

（3） 第３回たま未来・産業フェアの企画運営業務委託について
【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から第３回たま未来・産業フェアの企画運営業務委託の内容に
ついて説明。出席委員からの質問事項なし。本件について出席委員全員の同意により
議決された。

（4） 令和６年度事業報告及び収支決算について
【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から令和６年度の事業報告及び収支決算について説明。出席
委員からの質問事項なし。本件について出席委員全員の同意により議決された。

（5） 「多摩イノベーションエコシステム促進事業」のこれまでの成果・取組と今後の取組の
方向性について

【議決事項：質問なし・異議なし】
・資料に基づき、事業開始からこれまでの成果と今後の取組の方向性について説明。
出席委員からの質問事項なし。本件について出席委員全員の同意により議決された。

３ 報告事項
  多摩イノベーションエコシステム企画選定委員会実施報告書
【報告事項：質問なし】
・資料に基づき、事務局から企画選定委員会の実施結果を報告した。

４ 閉会